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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak İşletme Fakültesi Dergisi, Nisan ve 

Ekim aylarında olmak üzere yılda 2 sayı olarak yayımlanan hakemli bir bilimsel 

dergidir. Dergi,  işletme bilim dalının yönetim ve strateji, örgüt teorisi, insan 

kaynakları yönetimi, örgütsel davranış, üretim yönetimi, pazarlama, muhasebe, 

finans gibi farklı alanlarında ve ayrıca işletme bilimi ile bağlantılı olarak istatistik, 

ekonometri, yöneylem araştırması gibi alanlarda üretilmiş bilimsel makalelere yer 

vererek, alanda mevcut bilginin geliştirilmesine, yeni bilginin oluşturulmasına ve bu 

bilginin ilgili çevrelere sunulmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Yayın dili 

Türkçe ve İngilizce dilleridir.  

Dergi Kurulları 

Yayın Kurulu 

Yayın Kurulu üyelik süresi üç yıldır.  İlgili editörler gerekli görüldüğü takdirde 

yayın kurulu üyelerini değiştirebilirler. Herhangi bir nedenden dolayı fakültedeki 

görevi sonlanan yayın kurulu üyesinin kuruldaki görevi de otomatik olarak sonlanır. 

Bu durumda ilgili editör görevi, fakülte kadrosunda bulunan başka bir öğretim 

üyesine devreder.  

Bilim/ Danışma Kurulu  

Üyeleri, editör tarafından, belirlenen profesör ünvanlı öğretim üyelerinden izinleri 

doğrultusunda belirlenir.  

Hakem kurulu 

Üyeleri, dergiye gönderilen çalışmaları değerlendirir. Öğretim üyelerinin izinleri 
doğrultusunda editör tarafından belirlenir. 

Dergi Yayın Süreci ve Kuralları 

Dergide yayınlanmak üzere gönderilen bilimsel çalışmalar, editör ve/veya yayın 

kurulu tarafından dergi ilke ve yazım kurallarına uygunluğu incelenir. Uygun 

bulunan özgün çalışmalar, kör hakemlik “peer-review” ilkeleri doğrultusunda hakem 

kurulundan 2 hakeme gönderilir. Hakemlerden 15 gün içerisinde değerlendirme 

kabul onayı gelmediği takdirde çalışma başka bir hakeme gönderilir. Ayrıca 

değerlendirilmesi amacıyla hakemlerden 1 ay içerisinde değerlendirme raporu 

gelmediğinde çalışma değerlendirilmek üzere başka bir hakeme gönderilir. 

Hakemler tarafından sunulan makale raporlarının biri olumlu ve bir diğeri 

olumsuzsa makale, üçüncü bir hakeme değerlendirilmek üzere gönderilir. 

Hakemlerden gelecek kararlar doğrultusunda özgün çalışmalar yayınlanır ya da 

reddedilir. Dergi yayın ilkelerine ve yazım kurallarına uygun olmayan çalışmalar 

çalışma sahibine/sahiplerine düzeltmeleri sağlamaları için geri gönderilir. 

Dergide yayınlanan çalışmalar için ücret alınmamakla birlikte, çalışması yayınlanan 

yazar/yazarlara da ücret ödenmemektedir. Ayrıca yazar/yazarlar, dergiye gönderilen 

çalışmaların tüm yayın haklarının Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak 

İşletme Fakültesi Dergisi’ne ait olduğunu kabul eder. Dergide yayınlanan 
çalışmaların bilimsel ve hukuksal sorumluluğu yazarlarına aittir. 
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Editör’den 
 

Değerli okuyucular, 

Evrensel bilgi ve değerlerin akademik programlarla sunularak geleceğin iş 

adamlarını, yöneticilerini, uzmanlarını, girişimcilerini yetiştirmenin yanı sıra 

işletme bilimine yönelik nitelikli araştırmalar ile mevcut bilginin geliştirilmesi, 

yeni bilginin oluşturulması ve bu bilginin ilgili çevrelere duyurulması 

misyonunu da taşıyan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak İşletme 

Fakültesi kurulduğu zamandan bu yana gelişme ve kalkınmanın temelini 

oluşturan birçok bilimsel çalışmanın içerisinde yer almıştır. 

Sürekli gelişimi, ilerlemeyi amaçlayan fakülte, akademi dünyasının en önemli 

bileşenlerinden olan araştırmaların, incelemelerin, tespitlerin ve önerilerin hem 

akademik çevreye hem de uygulayıcılara duyurulması rolünü de bünyesine 

katmıştır. Bu amaçla işletme bilim dalının yönetim ve strateji, örgüt teorisi, 

insan kaynakları yönetimi, halkla ilişkiler, örgütsel davranış, üretim yönetimi ve 

pazarlama, muhasebe ve finans gibi farklı alanlarında ve ayrıca işletme bilimi 

ile ilgili istatistik, ekonometri, yöneylem araştırması gibi alanlarda üretilmiş 

makalelerin yer alacağı Bucak İşletme Fakültesi Dergisi ile birlikte yayın 

hayatına başlamıştır. Bucak İşletme Fakültesi Dergisi’nin ilk sayısı 2018 yılı 

Ekim ayında altı araştırma makalesi ile yayımlanmıştır.  

Bucak İşletme Fakültesi Dergisi kurulma fikrinin ortaya atılmasından bu yana 

desteklerini esirgemeyen Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Adem KORKMAZ’a, dergiye bilimsel çalışmalarıyla destek veren değerli 

bilim insanlarına, bu çalışmaları titizlikle değerlendiren ve artı değer katan 

hakemlere, yayın sürecinde rol oynayan yayın kuruluna, danışma-bilim 

kuruluna, sekretaryaya ve her aşamada destek ve katkı sağlayan fakülte öğretim 

elemanlarına teşekkürü borç bilirim. 

Saygılarımla… 

Editör 

Prof. Dr. Hüseyin DALĞAR 

 




